
UCHWAŁA NR XLVIII/458/2022 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych lub znajdujących się na obszarze Powiatu 

Słupskiego 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 840) oraz uchwały Nr XVIlI/131/2008 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 26 marca 2008 r. 
w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji ze środków powiatu słupskiego na 2022 rok Parafii Rzymskokatolickiej pw. 
Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Cecenowie w kwocie 20.685,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy 
sześćset osiemdziesiąt pięć złotych 00/100) na prace konserwatorskie w kościele pw. Wniebowzięcia NMP 
w Cecenowie polegające na pędzlowaniu i wstrzykiwaniu środków dezynfekujących w drewnianych 
elementach konstrukcyjnych wyposażenia wnętrza (chóru, prospektu organowego i ławek). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji i zasady rozliczenia środków określi umowa zawarta 
pomiędzy Powiatem Słupskim a Parafią Rzymskokatolicką pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny 
w Cecenowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wiceprzewodniczący Rady 
 

Andrzej  Wojtaszek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 220590D6-6261-4F2E-8564-2C759E37A8AE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-02T06:44:57+0100




